РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    РЕШЕНИЕ

       29.12.2016                                         № 21                                              с. Киевка

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 31.10.2011г. № 109 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Киевском сельском поселении Ремонтненского района»
Статья 1. Внести в решение Собрания депутатов от 31.10.2011 года №109 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Киевском сельском поселении» следующие изменения:

1. пункт 1 части 4 статьи 26 изложить в новой редакции:

«4. Постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности (далее постоянная комиссия) в течение пятнадцать дней проводит заседание по рассмотрению представленного проекта местного бюджета, замечаний и предложений.»

     Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

      Председатель Собрания депутатов-

      Глава Киевского сельского поселения
                              С.П. Апанасенко